2018 年 10 月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社市進ホールディングス

代 表 者  代表取締役社長 下屋 俊裕

                         （ｺｰﾄﾞ番号 4645 東証 JASDAQ）

問合せ先  常務取締役統括本部本部長 竹内 厚

電話 047（335）2840

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、2018 年４月 16 日に公表しました 2019 年２月期第２四半期の業績予

想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

2019 年２月期第２四半期の業績予想数値の修正（2018 年３月１日～2018 年８月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 7,875 △92 △128 △193 △19 円 47 銭

今回修正予想（Ｂ） 7,910 45 △34 △55 △5 円 60 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 34 137 93 137 -

増減率（％） 0.4 - - - -

（ご参考）前期実績 7,553 △36 △72 304 29 円 42 銭

修正の理由

 2019 年２月期第２四半期の業績予想につきましては、市進学院の小学生の生徒数や、個別指導の

個太郎塾の生徒数が好調に推移していることに加え、人材の適正配置を図るなど経費統制が計画以

上に進んだこと等により、当初計画を上回る見通しです。

 通期業績予想につきましては、今後、事業環境の変化や市況変動等を踏まえ、修正が必要である

場合には、適時公表いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で想定できる情報に基づき判断したものであり、実際の業

績は今後の様々な要因により異なる可能性があります。

以 上